
Uchwała Nr 80/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 g rudnia 2012 roku 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych z nadwy żek składkowych na 
pokrycie kosztów Dni Diagnosty Laboratoryjnego organ izowanych w roku 2012  

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze. zm.), Krajowa 

Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych akceptuje przeznaczenie środków 

finansowych z nadwyżek składkowych w wysokości 150 320,00 złotych (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) na pokrycie kosztów Dni Diagnosty 

Laboratoryjnego organizowanych w roku 2012, które pierwotnie miały być pokryte 

z darowizn na cele statutowe.   

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz KRDL         Prezes KRDL 
 
 

   Anna Lipnicka       El żbieta Puacz 
 
 
 
 
 


